SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 1028/GR/UFFS/2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, resolve:

Art. 1º CONSTITUIR a Comissão de Avaliação dos subprojetos submetidos às chamadas

públicas MCTIC/FINEP/CT-INFRA-2018.

Art. 2º Designar os membros para sob a presidência do primeiro, compor a comissão:
Nome SIAPE Campus/Pró-Reitoria

Paulo Roger Lopes Alves 2249497 DPE/PROPEPG

Eduardo Pavan Korf 2187214 Erechim

Letiere Cabreira Soares 2036344 Realeza

Tiago Vecchi Ricci 2279350 Cerro Largo

Paulo Hahn 2052495 Chapecó

Gustavo olszanski acrani 2324002 Passo Fundo

Roberto antonio finatto 2231424 Laranjeiras do Sul

Art. 3º Fica revogada a PORTARIA Nº 820/GR/UFFS/2018, de 08 de agosto de 2018, publicada

no Boletim Oficial da UFFS.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 5 de setembro de 2018.

JAIME GIOLO

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2018-0820